
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKU SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUOSTATŲ PRIEDO
DALINIO PAKEITIMO

2013 m. gegužės 30 d. Nr. T~/į40
Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994-1049; 2008, 
Nr.113-4290) 6 straipsnio 31 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 
(Ž u l , 2000, Nr.52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 12 straipsnio 2 punktu, Akmenės rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  iš dalies pakeisti Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2008 
m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. T-260 patvirtintų Akmenės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos 
už komunalinių atliekų surinkimą, ir tvarkymą nuostatų priedą „Juridiniams ir fiziniams asmenims 
nustatytos metinės atliekų susikaupimo normos1* -  išbraukti minėto priedo 11 punktą.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras


